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Miten sähköautojen julkiset latauspisteet 
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Julkinen lataaminen 
pähkinänkuoressa

Julkisella lataamisella tarkoitetaan yleisiä latauspisteitä, jotka ovat kaikkien sähköautoilijoiden 
käytössä. Esimerkiksi katujen varsilla, parkkipaikoilla ja parkkihalleissa olevat latauspisteet. 

Kaikki julkisilla paikoilla olevat latauslaitteet ei kuitenkaan ole välttämättä julkisia. Tästä syystä 
palveluun kuuluva latauspiste kannattaa etsiä aina palveluntarjoajan palvelukartasta (applikaatiosta 
tai kotisivuilta)

Kotilataaminen on sähköauton omistajalle tärkeä osa autoilun vaivattomuutta. Julkinen 
lataaminen täydentää tätä vaivattomuutta silloin kun ajat pidempiä matkoja tai olet reissussa, eikä 
kotilataaminen ole mahdollista.

Julkisen lataamisen a ja o on reitin suunnittelu sekä ajoneuvon akun lataaminen hyvään 
valmiustasoon ennen alkavaa matkaa. Auto kannattaa siis ladata esimerkiksi edellisen yön / illan 
aikana mahdollisimman täyteen, jotta matka sujuvoituu ja taittuu ilman erillisiä, suunnittelemattomia 
pysähdyksiä.

Reitin suunnittelua auttaa käytössäsi olevan lataustoimijan palvelukartta. Sitä kautta voit helposti 
hakea lähimmän latauspisteen ja sen hinnan. Monessa autossa on itsessään myös navigaattori, joka 
tarjoaa reittisi varrella olevia latauspisteitä.

Latauspiste kannatta valita ensisijaisesti sen mukaan minkä palveluntarjoajan latausratkaisu sinulla 
on käytössäsi. Tällöin lataus on edullisinta ja itse lataaminen toimii varmimmin.
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HINNOITTELU

Eritehoiset latauspisteet on myös erihintaisia. 
Pikalataus on normaalilatausta kalliimpaa.

Latauspisteiden hinnoittelu voi perustua myös 
joko ladattavaan sähkön määrään tai aikaan. Mikäli 
käytät aikaperusteista latausasemaa, on lataukseen 
käytettävän ajan oltava vain sen mittainen, mitä 
lataukseen käytetään aikaa. Muuten latauskustannus 
voi olla suhteettoman suuri. 

Lataustoimijoiden palvelu käy usein myös toisen 
palveluntarjoajan latauspisteissä, mutta tällöin 
sähkön hintaan lisätään ns. verkkovierailu eli 
roamingmaksu.

Palveluntarjoajan applikaatiosta näet kunkin 
latauspisteen hinnoittelun.

Drivalian  kautta tilattujen latauspalveluiden 
latauskulut ohjautuvat suoraan osaksi 
leasingsopimusta. Tällöin lataaminen voidaan 
aloittaa ja maksaa palveluntarjoajan applikaatiolla 
tai RFID-tägillä (latausavain).

Drivalian 
kumppaniverkosto
Pyrimme tarjoamaan autoilijoillemme mahdollisimman 

kattavan latausverkoston. Drivalian asiakkaana voit saada 

käyttöösi Shell Recharge Solutions, ABC, Plugit tai Virta 

-latauspalvelut.

Palvelut on tarjolla kaikille Drivalian asiakkaille, joilla on 

leasing- tai hallinnointisopimus ladattavaan hybridiin tai 

täyssähköautoon. Tarkastathan kuitenkin oman yrityksesi 

auto-ohjeesta, mitä palvelua työnantajasi tarjoaa. 

Shell Recharge Solutions  
Yhdellä sovelluksella (+rfid-tägillä) on mahdollista 

ladata useiden eri toimijoiden latauspisteissä. Käytössä 

on laaja ja kattava julkisen latauspisteen verkosto 

ympäri maailman. (mm. K Latauksen ja Virran julkisia 

latauspisteitä)

ABC Lataus 
Lataus on mahdollista ABC mobiilisovelluksella ABC:n 

omissa latauspisteissä ympäri Suomen. ABC:llä ei ole 

erillistä rfid tägiä käytössä.

Plugit 
Lataus on mahdollista applikaatiolla + rfid tögillä 

Plugit:n omien latauspisteiden lisäksi K-Latauksen ja 

Virran julkisissa pisteissä. Palveluun kuuluu myös muita 

pienempiä lataustoimijoita. 

Virta 

Lataus on mahdollista Virran omien pisteiden lisäksi 

applikaatiolla K-Latauksen pisteissä. Palveluun kuuluu 

myös muita pienempiä lataustoimijoita.

Palveluiden tarkemmat rekisteröitymisohjeet löydät täältä. 

Huomioithan, että palveluntarjoajien latausverkosto saattaa 

muuttua, joten tarkastathan palveluun kuuluvat latauspisteet 

aina kunkin palveluntarjoajan kartasta omasta applikaatosta.

Julkisten latauspisteiden latausavaimet tulee tilata aina Dri-

valian kautta, jotta latauslaskut voidaan ohjata osaksi auton 

sopimusta. Muulla tavoin käyttöönotettujen latausavainten 

laskuja Drivalia ei voi käsitellä. 

1.

2.

3.

4.

5.

https://www.leaseplan.com/fi-fi/drivalia-latauskumppanit/
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Kaipaatko neuvoja?

Katso vinkkejä ja usein kysyttyjä kysymyksiä sähköautoilusta.  
Pääset linkin kautta suoraan aiheeseen! 

Näin aloitat sähköautoilun 
Nettisivujemme osiosta saat apua sähköautoiluun siirtymisessä,olit sitten yrityspäättäjä, 
työsuhdeautoilija tai yksityisliisaaja. 
 
Usein kysyttyä sähköautoilusta
Sähköautoilu ja erityisesti sähköauton lataamiseen liittyvät asiat ovat monelle vielä uutta. 
Koostimme useimmin meiltä kysytyt kysymykset yhteen pakettiin ja vastasimme niihin.

Palvelemme arkisin klo 8.00-16.00 
p. 0207 420 900

Drivalia Lease Finland Oy 
Itsehallintokuja 6 
PL 220 
02601 Espoo 
Suomi

https://www.leaseplan.com/fi-fi/sahkoinen-autoilu/nain-aloitat-sahkoautoilun/
https://www.leaseplan.com/fi-fi/sahkoinen-autoilu/usein-kysyttya-sahkoautoilusta/

